
Martina P. (Tyna16) ID 194335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:39

PODMÍNKY PRODEJE
Závazná objednávka je opravdu závazná, chcete-li se jen na něco zeptat, prosím, napište dotaz.

 Od zaslání podkladů k platbě čekám 5 pracovních dní na platbu, pokud se nedomluvíme jinak! V případě neuhrazení částky v
termínu, dávám nabízenou věc opět k prodeji.

 Objednanou věc je možné si vyzvednout osobě v co nejkratším termínu na Praze 9!

 Snažím se ceny dávat takové, aby se vyplatilo hadříky koupit včetně poštovného :), mám tady dost věcí a prostě potřebuji
místo na další nákupy :D.

 Myslím si, že vše je o domluvě, máte-li o něco zájem a potřebujete počkat s platbou, určitě se domluvíme, ale je důležité
komunikovat :).

 Prosím maminky, které nejsou registrované, aby svoje objednávky braly také závazně, nebo aby komunikovaly - nerada bych
díky pár maminkám, které si objednají a pak nekomunikují "zatrhla" nákup neregistrovaným maminkám ;-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

